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Protokół Nr 3/19 

 

z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej 

odbytej w dniu 27 marca 2019 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w 

Zduńskiej Woli, ul. Złotnickiego 25, o godz. 13:00 – 13.30. 

 

Lista obecności członków Komisji jak i zaproszonych gości, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący komisji, witając członków Komisji jak i 

zaproszonych gości, stwierdził kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji. 

1.Otwarcie posiedzenia komisji. 

2.Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji. 

3.Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.   

4.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

Zduńskowolskiego.   

5.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Zduńskowolskiego.  

6.Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli za 2018 r.  

7.Stanowisko Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie ochrony powietrza na 

terenie powiatu zduńskowolskiego.  

8.Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Zduńskowolskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zduńskowolski, oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków.    

9.Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Zduńskiej Woli. Analiza stanu 

bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie zduńskowolskim w 2018 r.  

10.Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego na lata 

2019–2040 -FK.5/19.   
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11.Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/22/18 w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2019 – FK.6/19.   

12.Sprawy różne. 

13.Zakończenie posiedzenia Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów „za”) przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów „za”) przyjęła protokół z ostatniego 

posiedzenia. 

 

Punkt 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

Zduńskowolskiego.   

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów za) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Punkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Zduńskowolskiego.  

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów za) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Punkt 6  

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli za 2018 r.  

 

Komisja przyjęła w/w sprawozdanie.  

 

Punkt 7 

Stanowisko Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie ochrony powietrza na 

terenie powiatu zduńskowolskiego.  
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Komisja pozytywnie zaopiniowała w/w stanowisko. 

 

Punkt 8 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Zduńskowolskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zduńskowolski, oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków.    

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów za) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Punkt 9 

Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Zduńskiej Woli. Analiza stanu 

bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie zduńskowolskim w 2018 r.  

 

Komisja przyjęła w/w sprawozdanie.  

 

Punkt 10 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego na lata 

2019–2040 -FK.5/19.   

 

Przewodniczący komisji Stanisław Szuster podjął temat inwestycji na terenie gminy 

Szadek. Poprosił by Zarząd powiatu przeanalizował wykonanie chociaż jednej 

inwestycji w gminie Szadek. Szadek od zawsze był traktowany po macoszemu. 

Przewodniczącego komisji poparł radny Tomasz Filipowski. 

 

Starosta Wojciech Rychlik poinformował, że były prowadzone inwestycje na terenie 

gminy Szadek, chociażby ulica Widawska, Górna Wola-Wilamów, Choszczewo -

Tomaszew – 1 etap oraz termomodernizacja Domu Pomocy Społecznej w Szadku.  

 

Komisja 3 głosami za (H. Iwaniuk, W. Rychlik, M. Łabędzki), 1 przeciw (T. Filipowski) 

1 wstrzymujący się (S. Szuster) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Punkt 11 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/22/18 w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2019 – FK.6/19.   

 

Komisja 3 głosami za (H. Iwaniuk, W. Rychlik, M. Łabędzki), 1 przeciw (T. Filipowski) 

1 wstrzymujący się (S. Szuster) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Punkt 12 
 
Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Szuster poinformował o potrzebie przebudowy 

przepustu w miejscowości Lichawa-Wola Łobudzka i w miejscowości Prusinowice-

Borki. Woda przelewa się przez drogę.  

 

Radny Tomasz Filipowski zapytał kiedy rozpocznie się sprzątanie na terenie gm. 

Szadek i roboty cząstkowe.  

 

Piotr Pacelt Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg poinformował, że w miesiącu 

kwietniu.  

 

Punkt 13 

Zakończenie posiedzenia Komisji.  

 

 

 

 

Posiedzenie zamknął Przewodniczący Komisji. 

                                                                              

                                                                                          Przewodniczący Komisji 

                                                                                                                                                                                               

                                                                                                  Stanisław Szuster  
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Sporządził: 

P.E. Szymczak 

 


